
　住民のみなさまへ

　　　 水道管布設替工事完了に伴う
　　　　　　　　　　　　　　　仮バス停撤去のお知らせ

　　平素は奈良県広域水道企業団水道事業にご理解とご協力を賜り、厚く
　御礼申し上げます。

　この度、奈良県広域水道企業団安堵事務所では、老朽化した水道管を
　更新するため、水道管布設替工事を実施させていただきました。

　工事に伴い『柿の里』バス停を工事区間より南側へ仮設置させていただいており
ましたが、工事の完了に伴い、令和８年２月１日より仮バス停を撤去させていた
だきます。

　また、バスの運行について、工事中は安全のため、正規ルートではなく迂回ルー
トにて運行しておりましたが、正規ルートでの運行に戻ります。

　　長期に渡る工事へのご理解ご協力、まことにありがとうございました。

　

　発 注 者　：　奈良県広域水道企業団安堵事務所
　　　　　　　　　 担当者　　：　塩野、髙倉　（℡．０７４３－５７－２３３３）

　施工業者 ：　南設備
　　　　　　　　　現場担当　：　寺南

現バス停

仮バス停

工事区間

若草の里

西安堵南

柿の里


